

# Zafer ÇEHRELİ ile NuSmile® Zirconia Pediatrik Kron Kursu



NuSmile ZR Anterior ve Posterior pediatrik kronlar bilim ve sanat arasındaki uyumun mükemmel bir örneğidir. Üst düzey monolitik zirkonya seramiğinden üretilen NuSmile ZR doğal bir estetik görünüm sunabilmesinin yanında, gerçek bir diştten 9 kat daha dayanıklıdır. Optimal dişeti uyumu ve sağlığı için inceltmiş kenarlarıyla yerleştirmesi kolay NuSmile ZR, üstün dayanıklılığı ile süt dişi düşene kadar, üzerinde herhangi bir yeni restorasyon gerektirmez. Zirkonya seramiğin saydamlığı, en idealist hekimleri ve ebeveynleri tatmin edebilmek adına doğal estetiği sağlarken , aynı zamanda kanal tedavisi görmüş dişlerin koyu görünümlerinin önüne geçebilecek şekilde optimize edilmiştir.



**BEZMÎÂLEM**  
VAKIF ÜNİVERSİTESİ

**Bezm-i Alem Üniv. Diş Hek Fak.**

**29 MAYIS 2016**

**Katılım 35 kişi ile sınırlıdır.**

**-Bilgi & İletişim-**

**No94**

**No94 Medikal**

**0551 731 32 94**

**info@no94.com.tr**

**www.no94.com.tr**

## Prof. Dr. Zafer Çehrelî



Dışhekimliđi ve Pedodonti Doktora Eđitimi Hacettepe Üniversitesi'nde tamamlayan Dr. Zafer C. Çehrelî, 1998'den bu yana aynı üniversitede öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Uluslararası Dışhekimliđi Araştırmaları Derneđi, Uluslararası Pediatrik Dışhekimliđi Derneđi ve Uluslararası Dental Travmatoloji Derneđi'nin aktif üyesi olup. Ulusal ve Uluslararası birçok bilimsel derginin idari ve hakem kurullarında görev yapmaktadır.

Çok sayıda uluslararası bilimsel yayını, tıp ve dışhekimliđi ders kitaplarında bölüm editörlüğü ve yazarlığı; ve aralarında 2008 TÜBİTAK Bilim Teşvik Ödülü'nün de bulunduğu birçok ulusal ve uluslararası araştırma ödülü bulunan Dr. Çehrelî; adeziv biyomateryaller ve biyouyumluluk, pediatrik ve rejeneratif endodonti, çocuk, ergen ve genç erişkinlerde estetik restoratif tedaviler ve dental travmatoloji konularında klinik ve laboratuvar çalışmalarını sürdürmektedir.



## Kurs Programı

**09:30-10:00 Kayıt ve Kahve İkramı**

**10:00-11:00 NuSmile Zirkonia: Temel Bilgiler ve Klinik Uygulamalar**

**11:00-11:15 Kahve Arası**

**11:15-13:30 Workshop ve Model Üzerinde Uygulama**

**13:30-14:00 Genel Deđerlendirme, Soru-Cevap**

### **Kurs Detayı**

Estetik kuronların pediatrik dış hekimliđinde restoratif ve rehabilitasyon anlamında kullanımı oldukça yeni bir yaklaşımdır. Bu uygulamalı kursumuzda farklı vaka sunumları, uygun kuron boyunun seçimi ve kuron preperasyonu, ve Nusmile ZR kuronun simantasyonu aşamalarını kapsamaktadır. Klinik pratiđinde, vaka seçimi, sık yaşanan problemlerin çözümünde püf noktalarının üzerinde durulacaktır. Simantasyon, dayanıklılık ve aşınma üzerine tartışmalı konuların üzerinde durulup, kanıta dayalı gelişmeler tartışılacaktır.

Kurs sonunda tüm katılımcılar, vaka seçme, dışın preperasyonu, anterior ve posterior zirkon kuronların uyumlama ve simantasyonu konusunda hem teorik hem de pratik bilgiye sahip olacaklardır. Katılımcılar, hangi estetik restorasyonun, hastalarının bireysel isteklerine daha fazla cevap verebileceđi konusunda daha detaylı bir tecrübeye sahip olacaktır. Böylelikle güven içerisinde ebeveyn ve hastaya ön ve arka bölge dişleri için tam kaplama restorasyon önerebileceklerdir.

